一般競争入札公告

 次のとおり一般競争入札を実施する。

令和６年８月２７日

                        社会福祉法人秋田県社会福祉事業団

   理事長 関 根 浩 一

１．競争入札に付する事項

 （１）調 達 物 品      白灯油（ＪＩＳ１号）

 （２）調達物品の仕様    別紙灯油購入（単価契約）仕様書のとおり

    及び契約期間等

２．入札の執行日時及び場所

 （１）日 時  令和６年９月２５日（水） １０時００分

 （２）場 所  秋田県中央地区老人福祉総合エリア 視聴覚室

３．契 約 者

  社会福祉法人 秋田県社会福祉事業団 理事長 関根 浩一

４．入札に参加する条件

  次に掲げている要件をすべて満たしていること。

 （１）国及び地方公共団体等から入札参加停止の措置期間中でないこと。

 （２）国税及び地方税を滞納していない者であること。

 （３）秋田県内に事業所等があり、不測の事態に迅速に対応できること。

５．入札方法及び落札者の決定

 （１）入札開始時刻を過ぎて着席していない場合は、入札辞退とする。

（２）代理人が入札する場合には、入札書には代理人の印（委任状に押された印と同一の

もの）を押印すること。

（３）入札金額は、白灯油１ℓ 当たりの単価について、消費税を差引いた額を記載するこ

と。（当該金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が契約金額となる。）

 （４）入札金額の訂正は無効とする。

 （５）入札に参加した上で入札の辞退をする場合は、入札書の金額の欄に「入札辞退」

と記入し提出すること。

 （６）入札は３回までとし、３回目も不落になった場合は、３回目の入札金額の最も低い

者と随意契約の協議を行うこととする。

 （７）落札となるべき価格で同価格入札者が２者以上のときは、開札結果発表後、抽選に

より落札者を決定する。

 （８）随意契約の協議で契約成立されない場合は、参加者全員による見積もり合わせを行

い、その価格により落札者を決定する。

 （９）前項見積書の提出期限は令和６年９月２７日（金）午後５時までとする。ＦＡＸで

の提出を可とするが、提出後、速やかに提出したＦＡＸの原本を申込先住所まで郵

送すること。

６．持参する物

ア 委任される方は委任状

イ 入札書３枚（予備３枚）

印鑑、ボールペン、のり、封筒３枚（予備３枚）

７．参加申込期限及び申込先(別紙「入札参加確認票」)

（１）申込期限 令和６年９月１８日（水） 正午 ＦＡＸ可

    ※ＦＡＸでの申込みの場合は、必ず申込先に電話連絡すること。

（２）申込先・問合せ先

秋田県社会福祉事業団事務局

    秋田市御所野下堤五丁目１番地の１

ＴＥＬ ０１８－８８９－８３６０

ＦＡＸ ０１８－８８９－８３６１

担当：経営管理課 古関

 別紙

白灯油購入（単価契約）仕様書

１．調達物品【品質・規格】

   白灯油【ＪＩＳ１号】

２．契約期間

   令和６年１０月１日から令和７年３月３１日まで

３．契約者

   名 称  社会福祉法人 秋田県社会福祉事業団

   代表者  理事長 関根 浩一

   住 所  秋田市御所野下堤５丁目１番地の１

   電 話  ０１８－８８９－８３６０

４．納入施設及び予定数量等

（１）納入施設【購入予定数量  ９８６，０００ℓ 】

ア）秋田県北部老人福祉総合エリア

 大館市十二所字平内新田２３７－１ 【予定数量   １０６，０００ℓ 】

構内地下タンク１基 ［タンク容量  １５，０００ℓ ］

イ）秋田県南部老人福祉総合エリア

横手市大森町字菅生田２４５－３４ 【予定数量  ２８４，０００ℓ 】

構内地下タンク２基 ［タンク容量  ２０，０００ℓ ］

ウ）高清水園

秋田市上北手猿田字苗代沢１４－１ 【予定数量   ５４，０００ℓ 】

構内地下タンク１基 ［タンク容量  ３０，０００ℓ ］

エ）秋田県心身障害者コロニー

由利本荘市西目町出戸字孫七山３－２【予定数量  ４４６，０００ℓ 】

構内地下タンク８基 ［タンク容量  １０，０００ℓ ］

構内地下タンク１基 ［タンク容量   ３，０００ℓ ］

オ）阿桜園

 横手市赤坂字仁坂１０５番地     【予定数量   ２４，０００ℓ 】

構内地下タンク１基 ［タンク容量   ８，０００ℓ ］

カ）湯沢雄勝広域市町村圏組合やまばと園

湯沢市三梨町字飯田二ツ森４３   【予定数量   ７２，０００ℓ 】

構内地下タンク１基 ［タンク容量  １０，０００ℓ ］

 （２）納 入 方 法    納入先施設の指定した日時及び数量を納入すること。

（日曜日を除く曜日で納入可能であること）

５．留意事項

（１）購入予定数量は実績から算定した見込数量であり、購入を確定したものではないこと。

また、契約締結にあたり、契約業者は提携先メーカーから、総数量に対しての供給証

明書及び納入品の品質成分表を提出すること。

（２）契約の不履行等により契約解除となった場合（契約業者側から契約解除を申し出る場

合を含む）にかかる違約金は、契約金額（契約単価に契約期間の予定数量を乗じて得た

額に１００分の１１０を乗じて得た金額）又は契約解除日以後の予定数量相当額の１０

分の１とする。

６．契約の変更

  契約後に基準単価が２円／ℓ 以上増減したときは、基準単価の増減に応じて変更契約を行う

ものとする。

① 基準単価

  一般財団法人経済調査会が発表する旬刊デジタル物価版「石油製品編」のローリー渡し１０

～２０ＫＬ積載車給油による１ℓ 当たりの単価（税抜き価格）とする。

② 単価変更の取扱

  初回の基準単価（令和６年１０月１日発行）と令和６年１０月１１日以降の基準単価に２円

／ℓ 以上の増減があった日から、契約した単価を変更する。

  変更契約した後に基準単価が２円／ℓ 以上増減したときは、同様に変更契約を行う。

入札参加確認票

令和６年   月   日

社会福祉法人

秋田県社会福祉事業団

理事長  関 根 浩 一  様

                        住所又は所在地

                        氏名又は名称

                        代表者名                           印

 入札に参加する者に必要な資格要件をすべて満たしていますので、下記の入札への参加を希

望します。

記

入札項目 参加希望 日   時

白灯油（単価契約）
令和６年９月２５日（水）

１０時００分

           参加を希望する場合、参加希望欄に○をしてください

※令和６年９月１８日（水）正午までに送付、送信願います。

※ＦＡＸ送信後は、確認の電話をしてください。

秋田県社会福祉事業団

                              担当  経営管理課 古関（こせき）

ＴＥＬ ０１８－８８９－８３６０

ＦＡＸ ０１８－８８９－８３６１

（様式第２７号）

私は（受任者住所氏名）

を代理人と定め、（入札に付する事項） の

入札に関する一切の権限を委任します。

㊞

白灯油１ℓ当たりの単価契約

住　　所

商号又は名称

代表者名

委　　　　任　　　　状

令和　６　年　　　月　　　日

契約担当者

（住所）

（氏名） 使
用
す
る
印

　理　事　長　　関　根　浩　一　　様

社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団

（様式第２６号）

（　再　・　再々）

社会福祉法人　秋田県社会福祉事業団

　理　事　長　　関　根　浩　一　　様

㊞ ㊞

次のとおり入札します。

（注意）

１． 入札金額は、アラビア数字で記載すること。

備　考

白灯油 円

入　　札　　書

令和　６　年　９　月　２５　日

代表者が入札する場合 代理人が入札する場合

住　　所 商号又は名称

商号又は名称 代理人住所

代表者名

入　札　金　額

物品名

代理人氏名

1 ℓ

金額
（消費税抜）

規格・品質 数量 単位

入札に付する事項 白灯油１ℓ当たりの単価契約